ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 214-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 16.03.2023 № 122-п «Об утверждении

Положения о порядке формирования и ведения реестра
незавершенных объектов капитального строительства

Ивановской области, составе включаемых в него сведений
и порядке предоставления таких сведений»

В соответствии с частями 2, 4 статьи 55.35 Градостроительного
кодекса Российской Федерации Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 16.03.2023 № 122-п «Об утверждении Положения о порядке
формирования и ведения реестра незавершенных объектов капитального
строительства Ивановской области, составе включаемых в него сведений
и порядке предоставления таких сведений» следующее изменение:

в приложении к постановлению, в пункте 2, слово «регионального»
исключить.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=2A1FA7D2C35FD09EC55C771BAA228F87E5AEFD6B53800029F7D5620776442252BD7DB174D5E487D7D603E59EE7088BCE8CFB7485A603BCp9O
consultantplus://offline/ref=2A1FA7D2C35FD09EC55C771BAA228F87E5AEFD6B53800029F7D5620776442252BD7DB174D5E489D7D603E59EE7088BCE8CFB7485A603BCp9O